
  

  
                                                                                                                                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН                      
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               

 

 
     12.02.2026                                                                                                № 177 
 

О внесении изменений в  приложение к 

постановлению  администрации района от 

31.01.2024   № 76 

 

 

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский муниципальный район Владимирской области администрация 

района п о с т а н о в л я е т: 

     1.     Внести в приложение № 3 к постановлению администрации района от 

31.01.2024 № 76 «Об утверждении Порядка отбора дворовых и прилегающих 

территорий в целях реализации муниципальной программы «Благоустройство на 

территории муниципального образования город Вязники» следующие 

изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по отбору дворовых и прилегающих 

территорий в целях реализации муниципальной программы «Благоустройство на 

территории муниципального образования город Вязники» Глебову Ирину 

Анатольевну - главного специалиста отдела городского хозяйства 

администрации района. 

1.2. Наименование должности Алексеевой Екатерины Геннадьевны 

изложить в следующей редакции: «начальник отдела проектной деятельности 

администрации района».  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации  района.  

 3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

 

 



 

 

 


